
Приказ № 44                      от 15.12.2008г. 

 

 

 

О создании Управляющего совета МВ(С)ОУ «Калининская 

районная вечерня (сменная) общеобразовательная школа» 

 

 

     В связи с введением Положения о НСОТ приказываю: 

1. создать Управляющий совет школы; 

2. утвердить Положение об Управляющем совете школы. 

 

 

 

 

Директор школы:              Н.Д. Березовская 
 


